
Okruh v Monze Dětská show se ZoZem a KinscöSkřítkovy obří trampolíny Loutkové divadloJízda na kanoi Malý medvěd

ZAŽIJTE 7 ŽIVÝCH SHOW – NA 
VLASTNÍ KŮŽI!

Můžete se těšit na mimořádný a pestrý program plný adrena-
linu, zábavy a napětí, který nadchne velké i malé!
Každý den vás uneseme do cizích, bájných světů s urozenými 
rytíři na oři v jejich neúprosném boji za dobro či zlo, s naši-
mi udatnými kovboji a všelijakými padouchy i pohádkovou 
komedií. Poznejte naše hrdiny na vlastní kůži a nechte se 
nadchnout!

VÍTEJTE VE SVĚTĚ DINOLINA!

Díky naší široké nabídce atrakcí, sedmi živým show, přírodě a zvířát-
kům si svou návštěvu zorganizujete zcela sami podle svých přání a 
mezi dechberoucími živými show a megadračími jízdami prožijete 
jedinečný den pro celou rodinu! 

Zažijte krásnou podívanou pro celou rodinu s dalšími atrakcemi, 
vzrušujícím halloweenským programem a správnou dávkou 
vzrušení pro každou věkovou skupinu! Ale buďte připraveni, až s 
příchodem tmy osídlí noční stvoření naše westernové městečko 
a naše hororová bludiště otevřou své brány všem odvážným 
návštěvníkům. 
Můžete si být jisti: Takhle jste zábavní park zámku Thurn ještě 
nezažili!

HALLOWEEN V
ZÁBAVNÍM PARKU ZÁMKU THURN! 

Westernová

show

TIP: VSTUP NA HALLOWEEN JE JIŽ ZAHRNUT VE 
ZLATÉ SEZÓNNÍ PERMANENTCE „GOLD“

Rytířský
turnaj

NOVINKA 2024: 

ARÉNA S VR

Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které mají narozeniny v období od 
6.11.2023 do 22.3.2024.

Tatínkové dostanou speciální dárek.

Maminky dostanou speciální dárek.

(vždy od pondělí do pátku), jen 20,90 € za osobu,
žádné show, střídavý provoz.

Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let,
platí jen 14,90 €.

Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti od 5 do 14 let, v 
termínech 28. 7.–2. 8. a 4. 8.–9. 8.
Informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

Vstup zdarma pro prvňáčky.

 11:00–18:00, 26.10.–3.11.2024

 18:00–1:00 (doporučeno od 16 let), 
jen 25./26.10. a 30./31.10.2024
Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

50% sleva z běžného vstupného
pro děti v kostýmu (min. 3 součásti kostýmu)

Po uzavření atrakcí můžete ještě
nějakou dobu zůstat na hřišti.

Můžete se těšit na mimořádný a pestrý program plný adrena
linu, zábavy a napětí, který nadchne velké i malé!
Každý den vás uneseme do cizích, bájných světů s urozenými 
rytíři na oři v jejich neúprosném boji za dobro či zlo, s naši
mi udatnými kovboji a všelijakými padouchy i pohádkovou 
komedií. Poznejte naše hrdiny na vlastní kůži a nechte se 
nadchnout!

Díky naší široké nabídce atrakcí, sedmi živým show, přírodě a zvířát
kům si svou návštěvu zorganizujete zcela sami podle svých přání a 
mezi dechberoucími živými show a megadračími jízdami prožijete 
jedinečný den pro celou rodinu! 

Zažijte krásnou podívanou pro celou rodinu s dalšími atrakcemi, 
vzrušujícím halloweenským programem a správnou dávkou 
vzrušení pro každou věkovou skupinu! Ale buďte připraveni, až s 
příchodem tmy osídlí noční stvoření naše westernové městečko 
a naše hororová bludiště otevřou své brány všem odvážným 
návštěvníkům. 
Můžete si být jisti: Takhle jste zábavní park zámku Thurn ještě 
nezažili!

ČAS NA SHOW! NAŠE SHOW V ROCE 2024*:

Schlossplatz 4
91336 Heroldsbach
Tel.: 09190 929898
Fax.: 09190 929888
info@schloss-thurn.de
www.schloss-thurn.de

Parkování
zdarma

facebook.com/schlossthurn
instagram.com/schlossthurn

QR kód: naše brožura
ve vašem jazyce!

Zábavní park zámku Thurn

AKCE V ROCE 2024
31. března a 1. dubna (Velikonoční neděle a pondělí):
RÁJ VELIKONOČNÍHO ZAJÍCE PRO DĚTI
Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

28. dubna: Děti, které mají narozeniny v zimě, mají vstup 
zdarma
Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které mají narozeniny v období od 
6.11.2023 do 22.3.2024.

9. května: Svátek otců Tatínkové dostanou speciální dárek.

12. května: Svátek matek Maminky dostanou speciální dárek.

3. června až 28. června: Seznamovací týdny
(vždy od pondělí do pátku), jen 20,90 € za osobu,
žádné show, střídavý provoz.

V červenci, vždy od pondělí do pátku (kromě 29. 7. –31. 7.):
Týdny dětských kočárků
Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let,
platí jen 14,90 €.

PRÁZDNINOVÝ TÁBOR NA ZÁMKU 
THURN
Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti od 5 do 14 let, v 
termínech 28. 7.–2. 8. a 4. 8.–9. 8.
Informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

10./14./15. září: Den kornoutů pro prvňáčky
Vstup zdarma pro prvňáčky.

25. říjen – 3. listopad: Hlavní událost ve Frankách:

HALLOWEEN V ZÁBAVNÍM PARKU!
Rodinný Halloween 11:00–18:00, 26.10.–3.11.2024

Strašidelné noci 18:00–1:00 (doporučeno od 16 let), 
jen 25./26.10. a 30./31.10.2024
Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

TEMATICKÉ DNY 2024
16. června Den rytířů a princezen

7. července Kovbojský den
50% sleva z běžného vstupného
pro děti v kostýmu (min. 3 součásti kostýmu)

Otevírací doba v roce 2024*:

� V ceně jsou zahrnuty veškeré show a atrakce (kromě automatů na mince).
� Děti (4–11 let) mají v den svých narozenin vstup zdarma – nutné prokázat se dokladem.

� Psi na vodítku jsou povoleni – na pokladně musíte zakoupit sáček na psí exkrementy za 1�.
* Změny vyhrazeny

bezplatné parkování
Děti do 4 let  ..........................vstup zdarma
Osoby od 4 let ..................................... 36,90 �
Zvýhodněné vstupné pro 4 osoby 133,90 �
(minimálně 2 děti 4–11 let)
každé další dítě  .............................................29,90 �

Skupinové ceny na vyžádání

Sezonní permanentka (platí do 20.10.2024)
za osobu (od 4 let) ...............................113,00 �
Zlatá sezonní permanentka
(platí do konce sezony vč. Halloweenu)

za osobu (od 4 let) ...............................135,00 �

Ceny v sezóně 2024:

Seznamovací týdny, 10:00–17:30/18:00
střídavý provoz atrakcí od 11 hod.
žádné show, vstup 20,90 eur za osobu

Akce, tematické dny
10:00-17:00/18:00 hod.
Informace na
www.schloss-thurn.de

10:00-18:00 hod.
10:00-17:00 hod.

zavřeno
Halloween
(zvláštní vstupné)
Rodinný Halloween:
26.10. až 3. 11. 11:00–18:00
Strašidelné noci:
25./26.10. a 30./31.10.
18:00 – 01:00

Dětská show s klaunem ZoZo (jeviště pohádkového lesa)

Westernová show (westernové městečko)

Kouzelná show Dinolino (lokál ve westernovém městečku)

Rytířský turnaj (kolbiště)

Cirkusový workshop se Zozem (hřiště)

Loutkové divadlo (zahradní pivnice na hřišti)

Dětská show se Zozem (lokál)

Aktuální časy představení najdete na stránce www.schloss-thurn.de

ZÁŘÍ

BŘEZEN KVĚTENDUBEN

ČERVENECČERVEN SRPEN

LISTOPADŘÍJEN



Vodní zábava a hrátkyVodní zábava a hrátkyVodní zábava a hrátky

Za laskavé podpory:

Našimi partnery jsou:

Magické údolíMagické údolíMagické údolí

Kuličkový hradKuličkový hradKuličkový hrad
rytíře Jiříhorytíře Jiříhorytíře Jiřího

Samoobslužná restaurace v lokáleSamoobslužná restaurace v lokáleSamoobslužná restaurace v lokále

Samoobslužná kavárna a občerstveníSamoobslužná kavárna a občerstveníSamoobslužná kavárna a občerstvení

Romantická síňRomantická síňRomantická síň
EventlocationEventlocationEventlocation

Samoobslužná restauraceSamoobslužná restauraceSamoobslužná restaurace
Zahradní pivniceZahradní pivniceZahradní pivnice

Westernové městečkoWesternové městečkoWesternové městečko

VstupVstupVstup

Okruh v MonzeOkruh v MonzeOkruh v Monze Vodní zámekVodní zámekVodní zámek

Pirátská fl otilaPirátská fl otilaPirátská fl otila

KolbištěKolbištěKolbiště

Příroda a zvířátkaPříroda a zvířátkaPříroda a zvířátka

Zeleninový expresZeleninový expresZeleninový expres

Dinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocem

Westernový vláčekWesternový vláčekWesternový vláček
Skřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolínySkřítkovy obří trampolíny

Butterfl yButterfl yButterfl y

LunaLoopLunaLoopLunaLoop

ČervotočČervotočČervotoč

Venkovní odpočin-Venkovní odpočin-Venkovní odpočin-
kový prostorkový prostorkový prostor

PramicePramicePramice

Prožijte megadračí

dobrodružství

  ve virtuální

realitě

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE VR
SE SETKÁVÁ S TRADICÍ!

NOVĚ ROCE 2024:
INTERAKTIVNÍ HERNÍ SVĚT

VSTUPTE DO
„MAGICKÉHO ÚDOLÍ“...

Stanete se součástí her ve virtuální realitě a musíte být sami 
aktivní! Kdo tiše stojí a nesbírá body, prohraje! Obří zábava pro 
celou rodinu!

Vodní zábava Dračí loď Kuličkový hrad rytíře 
Jiřího

Pirátská fl otila Netopýří let
v Magickém údolí

Příroda a zvířát-
ka

Nastupte na náš houpací koráb, nasaďte si brýle pro virtuální 
realitu a doprovoďte našeho maskota Dinolina na jeho napínavém 
dobrodružství!
Ve westernovém městečku se vy i další hosté projedete sami ve 
svém vozítku ve stylu parního punku a ponoříte se do virtuálního 
světa plného neobyčejných setkání. Vyzkoušejte tradiční atrakci 
vybavenou nejmodernější technologií virtuální reality.

… a nechte se okouzlit příběhy o rezavějících rytířích 
a panovačných čarodějnicích! 
Vrhněte se do hloubky ze závratných výšek na věži 
s volným pádem „Rytířský úder“, svištěte elegantně 
vzduchem na řetízkovém kolotoči nazvaném
 „Čarodějnický tanec“ nebo objevte velkou houpací 
loď „Netopýří let“. 

PROŽIJTE DEN SPOLEČNĚ...

bezplatné parkování


